第 22号様式（第 12条の２第１項関係）

利 用 登 録 手 数 料 免 除 申 請 書

                                  年  月  日

 葉山町長       殿

                    申請者

                      住 所

                        （電話             ）

                      氏 名

 次のとおり利用登録手数料の免除を申請します。

1 公園の名称  南郷上ノ山公園

2 施設の名称  ドッグヤード

3 登録犬の犬種等

犬 種 名  前 登録犬番号

4 免除申請の額

5 申請の理由

 □ 登録犬が、身体障害者補助犬法（平成 14 年法律第 49 号）第２条第１項に定める盲導犬、

介助犬又は聴導犬であるため

 □ その他

    ※具体的な免除理由を記載してください

6 添付書類

上記申請について、次のとおり許可してよろしいでしょうか。 収受  ・  ・

主            管 起案  ・  ・

部 長 課 長
課長代理

・補佐
係 長 係 員 文書主任 決裁  ・  ・

      施行  ・  ・

合 議 公 印
・ ・

登録手数料       円 決定理由

免除する額       円

免除後の額       円